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    حوادث کوتاه از کشور

برنامه محافل و مساجد

افسر 
»شاباک« 
خودکشی 

کرد

 صفحه 11
دو شنبه ۴ خرداد 1۳۹۴ 

۶ شعبان1۴۳۶ - شماره ۲1۰۶۷

کشف
 ۳ گور جمعی 
از مسلمانان 

مهاجر

اقدام 
جالب یک 

رستوران دار 
هلندی

مسن ترین 
زن جهان 
چهارقلو 

زایید

جامعه مداحان شب های سه شنبه، حسینیه ملا حیدر، 
خیابان پیروزی بعد از سه راه سلیمانیه، کوچه عباسقلی زاده 

کوچه شهید ملا حیدر
- مراسم جشن اعیاد شعبانیه، امشب بعد از نماز مغرب و عشا

یک افسر ارشــد رژیم صهیونیستی در پی 
متهم شــدن به رفتار نژادپرســتانه با یک زن 

اتیوپیایی تبار، خودکشی کرد.
به گزارش خبرگزاری فارس، »آرییل رونیس« یکی 
از افسران بلندپایه »شاباک« )سازمان اطلاعات و امنیت 

داخلی رژیم صهیونیستی( شنبه شب 
در آپارتمان محل زندگی خود در »هود 
هشاون« واقع در جنوب تل آویو با گلوله 

خودکشی کرد.
گــزارش خبرگزاری  اســاس  بر 
فلســطینی »صفا«، وی متهم شــده 
بود هفته گذشــته با یک زن یهودی 
اتیوپیایی تبــار به نام »لی یوریســتا« 
رفتاری نژادپرستانه داشته و نتوانسته 

این اتهام را تحمل کند و دست به خودکشی زده است.
افشاگری این زن اتیوپیایی دریک شبکه اجتماعی که 6 هزار بازدیدکننده 

داشت منجر به خودکشی افسر ارشد شاباک شد.

منابع آگاه از کشف یک گور جمعی در مالزی 
خبر دادند که گمان می رود حدود 100 جنازه از 

مهاجران روهینگیایی در آن دفن شده اند.
به گزارش ایرنا، این گور جمعی در نزدیکی شهر 
مرزی پادانگ در مرز ایالت پرلیس مالزی کشف شد. 

این شــهر در مرز مالزی با استان سونگلا تایلند قرار دارد.به نوشته تارنمای 
استار، منابع آگاه اعلام کردند کماندوهای پلیس و تیم پزشکی قانونی مالزی از 
عصر جمعه گذشته وارد صحنه شده و در حال بررسی این گور جمعی هستند.
تاکنون محل دقیق این گور جمعی افشــا نشــده، اما به گفته یک افسر 
پلیس محل گور جمعی در منطقه ای واقع شده است که غیرنظامیان به آن 
دسترسی ندارند.پلیس تایلند نیز اواسط اردیبهشت ماه دو گور جمعی با بیش 
از 35 جسد در مناطق جنگلی و کوهستانی جنوب این کشور و در نزدیکی مرز 

مالزی کشف کرد که مربوط به مهاجران میانمار و بنگلادش بود.
تایلند و مالزی در ســال های اخیر به یکی از مراکز اصلی قاچاق انســان 
تبدیل شده است، هرچند مقامات مالزی وجود گورهای جمعی در این کشور 

را پیش از این تکذیب کرده بودند.
کشــف بازداشتگاه هایی که از آنها به عنوان کمپ مرگ نام برده می شود 
در جنوب تایلند و مرز مشترک این کشور با مالزی باعث شد وجود کمپ های 
مشابهی در خاک مالزی در اواسط اردیبهشت  به اخبار صدر رسانه های منطقه 

تبدیل شود، اما مالزی این امر را تکذیب کرد.
»عبدالکمال« رئیس پیشین باشگاه مسلمانان روهینگیا در تایلند که به 
پناهجویان کمک می کند، مدعی شده بود 80 درصد کمپ ها در مرز مالزی قرار 
دارد و مالزیایی ها به طور مستقیم در سندیکاهای قاچاق انسان دست دارند.
وی گفت: همواره به میانماری ها در خصوص سفر به مالزی هشدار داده 
و به آنها یادآور شده است در مسیر سفر هدف آدم ربایان قرار می گیرند، ولی 

آنها حرف های وی را باور نکرده اند.
گفته می شود تاکنون بیش از 500 نفر از افراد قاچاق شده در مرز تایلند 

و مالزی توسط قاچاقچیان انسان کشته و دفن شده اند.
هم اکنون 150 هزار مسلمان روهینگیایی که از تندروی بوداییان به تنگ 
آمده اند از دیار خود در میانمار فرار کرده و در اردوگاه های مالزی به سر می برند. 
این افراد نیز در مالزی تحت فشار دولت این کشور قرار دارند و هر از گاهی 

مقامات مالزی خواستار روشن شدن وضعیت آنها می شوند.
بسیاری از این افراد به وسیله کارفرمایان مالزیایی به کارهای سخت گرفته 

شده و همانند برده با آنها رفتار می شود.

رستورانی در شهر رتردام هلند اقدام به حذف 
نام رژیم صهیونیستی از نقشه و جایگزینی آن با 

نام فلسطین کرده است.
به گزارش راشــاتودی، مالک رســتورانی در شهر 
رتــردام هلند که عمــده مشــتریانش را مردمانی از 

خاورمیانه تشــکیل می دهند، اقدام به حذف نام اســرائیل از نقشه ای که در 
رستورانش وجود دارد، کرده است.

این فرد پس از حذف نام اسرائیل اقدام به نوشتن نام فلسطین در نقشه 
کرده است.

به گزارش مهر، نقشــه های اغلب کشورهای جهان به جای نام فلسطین 
نام اسرائیل را نوشته اند.

اقدام این رســتوران دار هلندی در حذف نام اســرائیل از نقشه در حالی 
انجام می شود که در ماه های اخیر چند کشور اروپایی اقدام به شناسایی کشور 

مستقل فلسطین کرده اند.

یک زن آلمانی که هم اکنون 13 کودک و 
هفت نوه دارد، مسن ترین زن جهان است که 

چهارقلو زاییده است.
این نوزادان قبل از موعد مقرر در هفته 26 به 
دنیا آمده اند، اما شانس خوبی برای زنده ماندن دارند.

آنگرت راونیک که هم اکنون 13 کودک و هفت نوه دارد، مسن ترین 
زن جهان است که چهارقلو زاییده است.

برخی پزشکان از تصمیم او برای داشتن فرزند بیشتر انتقاد کرده اند. 
این پزشکان توان جسمی او برای بارداری و تولد نوزاد را زیر سوال برده 

بودند.
با این حال، این معلم مدرســه در آلمان، مسن ترین زنی نیست که 
نوزاد به دنیا می آورد. اسناد ثبت رسمی نشان می دهد که بزرگسال ترین 
زنی که زایمان کرده، ماریا دل کارمن بوسادا است. او در سال 2006 در 

اسپانیا در 66 سالگی دوقلو به دنیا آورد.
اما برخی گزارش ها با به چالش کشــیدن این موضوع حکایت از آن 
دارد که رکورد واقعی متعلق به خانم اومکاری پانوار در هند است که در 

سال 2008 در 70 سالگی دوقلو زایید.

از دریچه فضای مجازی 

از  بــا حمایــت گروهــی 
با  ایرانــی که  گرافیســت های 
با عنوان  طراحی پوســترهایی 
»من یمنــی ام«در کنار مردم 
مظلوم یمن ایستاده اند، کمپین 
»انا یمانــی« در فضای مجازی 
رونق ویــژه ای یافته اســت. با 
اســتقبال گســترده کاربــران 
شبکه های مجازی از ملیت های 
گوناگــون این روزها مردم یمن 
کمتر احساس تنهایی می کنند 
و نشاط اولیه کاربران جنگ طلب 
سعودی در قالب کمپین حمایت 
از »عاصفــه الحزم« به شــدت 
با هشتگ های  فروکش کرده و 
»قصف_ظهران_الجنــوب« بــا 
خبردهی از نفوذ نیروهای قبایل 
یمنــی به اســتان های جنوبی 

عربستان جایگزین شده است. 

یمن تنها نمی ماند

مرگ 5 موتورسیکلت سوار
سرویس شهرستانها: بی مبالاتی و عدم توجه به مقررات، منجر به مرگ 

5 موتورسیکلت سوار در 3 تصادف رانندگی شد.
رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی گیلان گفت: یکی از تصادفات در 
منطقه امامزاده هاشم محور رشت به قزوین رخ داد که در این تصادف یک 
دستگاه موتورســیکلت به دلیل بی احتیاطی راکب 60 ساله موتور و عدم 
رعایت حق تقدم از ســوی وی به شــدت با خودرو پراید برخورد کرد که 
در این حادثه راکب موتور و سرنشین آن که همسر 58 ساله وی بود، در 

دم کشته شدند.
ســرهنگ »مهیار رســتگار« افزود: در حادثه دوم در محور ماسال- 
شــاندرمن دو برادر 21 و 25 ساله ســوار بر موتورسیکلت در اثر واژگونی 
موتورسیکلت مصدوم شــدند و هر دوی آنان نیز به علت شدت جراحات 
وارده در بیمارستان جان باختند.وی ادامه داد: در تصادف سوم عدم توجه 
به جلو راننده سمند در محور فومن- صومعه سرا سبب بروز تصادف خودرو 
با موتورسیکلت شد که در این حادثه راکب 61 ساله موتورسیکلت در دم 

جان باخت.
سوداگر مرگ بر بالای دار

اردبیل- فارس: به گزارش روابط عمومی دادگســتری استان اردبیل، 
فردی که به جرم خرید و نگهداری مواد مخدر از نوع هروئین به میزان 990 
گرم و از نوع شیشــه به میزان 995 گرم از سوی شعبه اول دادگاه انقلاب 
اسلامی اردبیل به اعدام محکوم شده بود، پس از تأیید حکم توسط دادستان 
کل کشور و مخالفت کمیسیون عفو با درخواست عفو در دو مرحله و النهایه 
نظر به موافقت رئیس قوه قضائیه با اجرای حکم آن طی مراحل شرعی و 

قانونی، اجرای حکم دیروز در زندان مرکزی اردبیل به اجرا گذاشته شد.
پایان کار پدر و پسر سارق

یزد- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس آگاهی استان یزد از دستگیری دو 
سارق حرفه ای داخل خودرو خبر داد و گفت: دو متهم دستگیر شده به 9 
فقره سرقت وسایل داخل خودرو به ارزش 500 میلیون ریال اعتراف کردند.
سرهنگ علیرضا خالقی افزود: متهمان باشکستن شیشه خودروها اقدام 

به سرقت اموال و اشیای قیمتی داخل آنها می کردند.
به گفته وی این پدر و پسر سارق بازداشت و به دادسرا معرفی شدند.

گرانفروشی 44 میلیاردی
ســاری- خبرنگار کیهــان: مدیر کل تعزیرات حکومتــی مازندران از 
رســیدگی به پرونده گرانفروشــی کارخانه های متخلف آرد در این استان 

خبر داد.
مهدی عباسی میزان گرانفروشی انجام شده در این پرونده ها را معادل 
44 میلیــارد و 571 میلیون ریال اعلام کرد و افزود: این کارخانه ها در هر 
کیسه آرد مبلغ 4 هزار ریال افزایش قیمت )گرانفروشی( مرتکب شده اند 
که هیچگونه مجوز قانونی برای افزایش نرخ آرد از سوی هیچ مرجع صالحی 

صادر نشده بود.
وی تصریــح کرد: پرونده صاحبان متخلــف کارخانه های آرد در حال 
رسیدگی است و بزودی منتج به صدور احکام تعزیرات حکومتی می شود.

توقیف 81 کیلو مواد افیونی در همدان
سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی همدان صبح روز شنبه از کشف 

21 کیلوگرم هروئین و 60 کیلوگرم تریاک در این استان خبر داد.
ســرتیپ مهدیان نســب گفت: در طی 2 عملیات جداگانه مقدار 21 
کیلوگــرم هروئین و 60 کیلو تریــاک از اعضای 2 باند تهیه و توزیع مواد 

مخدر کشف شد.
وی افزود: با تلاش مجاهدانه مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان 
همــدان، در این عملیات 2 باند تهیه و توزیع مواد مخدر منهدم، 10 نفر 

دستگیر و 4 دستگاه خودرو توقیف شد.
آتش در کارگاه نجاری

کرج- ایرنا: مدیر روابط عمومی ســازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
کرج گفت: انبار چوب یک کارگاه بزرگ نجاری در منطقه محمد شهر کرج 

شامگاه شنبه در آتش سوخت.
سید جواد موسوی افزود: این آتش سوزی حدود ساعت 20 و 45 دقیقه 
شنبه شب رخ داد که در اثر آن انبار این کارگاه با زیربنای 100 متر مربع 
به کام آتش رفت.وی ادامه داد: مهار این آتش ســوزی حدود یک ســاعت 

طول کشید اما در این حادثه به کسی آسیب وارد نشد.
وی ادامه داد: برآورد میزان خسارت وارده و علت آتش سوزی در دست 

بررسی است.
نجات چوپان از دست پلنگ

بجنورد-واحد مرکزی خبر: چوپانی که در کوه های بیدواز اسفراین مورد 
حملــه پلنگ قرار گرفته بود نجات یافت. مدیر عامل جمعیت هلال احمر 
خراسان شمالی گفت: با تلاش امدادگران و نجاتگران این جمعیت چوپان 

برای مداوا به بیمارستان امام خمینی اسفراین منتقل شد.
شکوری نســب افزود: این چوپان که از ناحیه دست مورد حمله پلنگ 

قرار گرفته بود هم اکنون تحت مداواست و حال عمومی وی خوب است.
احشام قاچاق تحویل اداره دامپزشکی شد

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی شهرستان »البرز« قزوین گفت: 
با تلاش ماموران انتظامی این فرماندهی از 2 دستگاه کامیون ایسوز و 150 
راس احشــام قاچاق کشف شد.سرهنگ »ولی اله رسولی  راد« افزود: عوامل 
گشت کلانتری 13 بیدستان شهرستان البرز، حین گشت زنی در عوارضی 
شــماره 2 قزوین-تهران 2 دستگاه کامیون ایسوزو حامل احشام را جهت 

بررسی مدارک خودروها متوقف کردند.
وی افــزود: با توجه به اینکــه محموله فاقد هرگونــه مجوز حمل و 
دامپزشــکی بود، 150 راس احشــام قاچاق در ایــن 2 کامیون توقیف و 
خودروهای مذکور به همراه احشام به کلانتری دلالت و احشام با هماهنگی 

مراجع قضایی تحویل اداره دامپزشکی شهرستان البرز شد.
رســولی راد ادامه داد: در بررسی به عمل آمده مشخص شد رانندگان 
متخلف، احشــام مکشوفه را از شــهر اردبیل بارگیری کرده و قصد انتقال 

آنها را به تهران داشتند.
توقیف محموله گوشی قاچاق میلیاردی

ســرویس شهرستانها:  فرمانده انتظامی اســتان ایلام از کشف 100 
دستگاه گوشی همراه قاچاق به ارزش یک میلیارد و 600 میلیون ریال در 

شهرستان چرداول خبر داد.
سرتیپ علی دولتی در این باره گفت: ماموران انتظامی مستقر در ایست 
و بازرسی پل سیمره هنگام بازرسی از خودروهای عبوری این محموله قاچاق 
را کشف و ضبط کردند.وی افزود: این محموله از یکی از مرزهای غربی به 

مقصد استان های مرکزی کشور بارگیری شده بود.
فرمانده انتظامی اســتان ایلام ارزش ریالی این محموله را بالغ بر یک 
میلیارد و 600 میلیون ریال اعلام و تصریح کرد: متهم به همراه گوشی های 

کشف شده با تشکیل پرونده تحویل محاکم قضایی استان شد
توقیف دانگ فنگ با 19 هزار قلم کالای قاچاق

یزد- خبرنگار کیهان: جانشــین فرمانده انتظامی اســتان یزد گفت: 
ماموران ایســتگاه بازرسی شــهید مدنی، روز شنبه به یک دستگاه تریلی 
کشــنده »دانگ فنگ« که با محموله ســویا از بندرعباس عازم زنجان بود 
مشکوک شده و خودرو را برای بازرسی به پارکینگ ایستگاه منتقل کردند.
ســرهنگ احمدی افزود: در بازرسی از این تریلی، 19 هزار قلم انواع 
کالاهای خارجی قاچاق شامل:  لوازم آرایشی و بهداشتی، پوشاک، قرص و 
پودر بدنســازی و کفش زنانه کشف شد.وی ارزش کالاهای کشف شده را 
بیش از یک میلیارد و 400 میلیون ریال بیان کرد و گفت: در ارتباط با این 

پرونده دو متهم دستگیر و به گمرک استان معرفی شدند.

عضو هیئت مدیره انجمن داروســازان ایران با 
اشاره به اینکه پس از اجرای طرح تحول سلامت در 
شهرهای کوچک داروخانه ها با بیشترین آسیب مواجه 
شده اند، گفت: به علت دیرکرد پرداخت بیمه ها بخشی 
از بار مالی طرح تحول نظام سلامت را داروخانه ها به 

دوش می کشند.
علی فاطمــی عضو هیئت مدیره انجمن داروســازان 
ایران، با بیان اینکه طرح تحول شامل فازهای مختلفی است 
که فاز اول آن در شهرها و روستاهای زیر 20 هزار نفر اجرایی 
شده است، اظهار داشت: این طرح تدریجا به شهرهای بزرگ 
نیز تسری پیدا می کند و در آینده چتر پوشش بیمه ای نیز 
گسترش خواهد داشت به طوریکه میزان پرداخت از جیب 

بیماران 10 درصد خواهد بود.
وی با اشــاره به اینکه 90 درصد هزینه های پزشــک، 
بستری و داروها را بیمه ها و وزارت بهداشت تقبل می کنند، 
افــزود: با توجه به اینکه منابع طــرح تحول پایدار نبوده و 
هدفمندی یارانه ها نیز با مشــکلات بسیاری همراه است، 

وزارت بهداشــت به دنبــال منابع پایدار بــرای پرداخت 
بدهی های خود به موسسات از جمله داروخانه ها است.

وی با اشــاره به اینکه عمده ترین مشــکل داروخانه ها 
دیرکرد پرداخت بیمه ها به آنها است، تصریح کرد: داروخانه ها 
نقدا )؟!( پول را  به شرکت های تولید و توزیع دارو پرداخت 
می کنند، اما باید 6 ماه صبر کنند تا پول خود را از بیمه ها 
دریافت کنند که این امر گردش نقدینگی آنها را با مشکل 

مواجه کرده است. 
فاطمی با تاکید بر اینکه پرداخت دولت به شرکت های 
داروسازی و داروخانه ها با تاخیر زیادی همراه است به باشگاه 
خبرنگاران گفت: بخشی از بار مالی طرح تحول نظام سلامت 

را داروخانه ها به دوش می کشند.
عضو هیئت مدیره انجمن داروســازان ایران با اشــاره 
به بســته های تشویقی برای ماندگاری پزشکان در مناطق 
محروم اذعان داشت: دولت مابه التفاوت تعرفه بخش دولتی 
و خصوصی را برای ماندگاری پزشــکان در مناطق محروم 
پرداخت می کند و این در حالی است که داروخانه ها را مجبور 

می کنند تا وارد مرکز درمانی دولتی شــده اما حق دریافت 
تعرفه بخــش خصوصی را ندارند که این امر انگیزه کار در 

شهرهای کوچک را از داروخانه داران می گیرد.
وی با اشاره به اینکه در طرح تحول نظام سلامت در حق 
داروخانه داران اجحاف شده است، یادآور شد: اکثر داروخانه 
داران راغب به سرمایه گذاری و تاسیس داروخانه در شهرهای 
بزرگ هســتند که هنوز طرح تحول در آنها اجرایی نشده 
تا بدین طریق بتوانند گردش مالی خود را حفظ کنند چرا 
که در غیراین صورت داروخانه آنها به سمت ورشکستگی و 
تعطیلی خواهد رفت.در همین رابطه معاون وزیر بهداشت و 
رئیس سازمان غذا و دارو، سیاست وزارت بهداشت را حمایت 

از داروخانه های بخش خصوصی عنوان کرد.
دینارونــد درباره نگاه وزارت بهداشــت به داروخانه ها، 
اظهار داشت: نگاه راهبردی وزارت بهداشت و شخص وزیر 
در مورد داروخانه ها این است که بخش خصوصی باید این 
وظایف را بر عهده بگیرد و البته تلاش شده که رعایت شود 
و در مقابل تاسیس داروخانه های دولتی به رغم فشارهای 

زیادی که بوده است، ایستاده ایم.
وی اظهار داشــت: اعتقاد ما بر این است که اساسا در 
جایی که بخش خصوصی می تواند خدمت ارائه کند ضرورتی 

به حضور بخش دولتی و شبه دولتی نیست.
رئیس ســازمان غذا و دارو گفت: کارهای زیادی را هم 
برای چرخه اقتصادی داروخانه ها انجام داده ایم و مطالعاتی 
نیز انجام شــده است. اگر تعرفه حق فنی باطل می شد 50 

درصد داروخانه ها زیان ده می شدند.
وی گفــت: داروخانه ها باید خدمت بســیار خوب و با 
کیفیتــی به مــردم ارائه دهند و این حق مردم اســت که 
خدمت خوب از داروخانه ها ببینند. نظارت ها بر داروخانه ها 
در همه حال وجود دارد و با کوچک ترین تخلفی نیز برخورد 
جدی می شود و هیچ داروخانه ای نباید تخلف داشته باشد.

معاون وزیر بهداشــت گفت: نگرانی مهم من به عنوان 
رئیس ســازمان غذا و دارو، مردم هستند و هر طرحی که 
مردم راحت تر و خدمات بهتری دریافت کنند را قبول دارم 

و اجرایی می کنم.

انجمن داروسازان: داروخانه ها بیشترین آسیب دیدگان طرح تحول  سلامت هستند

رئیس پلیــس راهور تهران بــزرگ از جریمه 
خودروهایی که با ســرعت پایین در بزرگراه حرکت 
می کنند و همچنین قانونی نبودن فعالیت پارکبانی 
سنتی و ضرورت حرکت به ســمت مکانیزه شدن 

خبر داد.
سردارسید تیمور حســینی رئیس پلیس راهنمایی و 
رانندگــی تهران بزرگ در گفت وگــو با فارس گفت: اغلب 
تقاطع های شهر تهران به صورت هوشمند کنترل می شود 
و حضور پلیس در تقاطع ها به دلیل اجرای دقیق مقررات و 

مدیریت بهینه ترافیک، امری ضروری است.
ســردار حســینی در مورد جریمه خودروهایی که در 
بزرگراه ها با سرعت پایین حرکت کرده و باعث کندی عبور 
و مرور می شــوند اظهار داشت: مطابق ماده 128 آیین نامه 
راهنمایی و رانندگی، رانندگان حق ندارند در معابر آن قدر 
با سرعت کم حرکت کنند که باعث کندی عبور و مرور یا 
نابسامانی در ترافیک شوند، بنابراین در جدول اخذ جرایم 
مبلغ 30 هزار تومان جریمه با کد تخلف 2070 برای این گونه 

رانندگان پیش بینی شده است.
حسینی با اشاره به جریمه برخی تخلفات دیگر افزود: 
در حال حاضر پلس راهــور مطابق جدول جرایم تخلفات 
مصوبه هیئت وزیــران 90/8/21 با کد تخلف 2036 مبلغ 
50 هزار تومان را در مورد وســیله نقلیه مجهز به چراغ با 
نور خیره کننده )زنون( اعمال می کند؛ همچنین رانندگان 
وسایل نقلیه که بدون اخذ مجوز از شیشه دودی )به نحوی 
که راننده و سرنشین قابل تشخیص نباشند( استفاده کنند 
با کد تخلف 2114 به مبلغ 50 هزار تومان جریمه خواهند 
شد. همچنین برخورد با تولید صدای نامتعارف یا ناهنجار 
مانند بوق های شیپوری، لوله اگزوز که باعث ایجاد آلودگی 
صوتی می شود جریمه ای معادل 40 هزار تومان را به دنبال 
خواهد داشــت؛ پلیس راهور به منظور رضایتمندی هر چه 
بیشــتر شهروندان و ایجاد آرامش و امنیت روانی در عموم 

جامعه به نحو جدی با این تخلفات برخورد می کند.
وی بــا تاکید بر ایــن که دریافت هــر گونه وجه نقد 
توســط عوامل پارکبان  ممنوع اســت گفت: شهرداری ها 

مکلفند تجهیــزات لازم را برای اخذ حــق توقف از قبیل 
دستگاه های خودپرداز و امثال آن فراهم کنند. با عنایت به 
این که اســتفاده از عوامل پارکبان در امر ساماندهی پارک 
حاشیه ای، مشکلات عدیده ای را همچون برخورد نامناسب 
عوامل پارکبان با شــهروندان، وضعیت ظاهری نامناسب، 
هدایت خودروها به محل های پارک ممنوع و دریافت وجوه 
غیرمتعارف از شهروندان فراهم کرده است لذا ضروری است 
با عنایت به صراحت قانون، شهرداری تهران ضمن مکانیزه 
کردن کلیه پارک های حاشیه ای و تأمین تجهیزات هوشمند 
جهت اخذ حق توقف نسبت به توقف طرح پارکبان ) شیوه 

سنتی ( اقدام کند.
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ در مورد 
تخلف موتورســواران در معابر ترافیکی تهران و همچنین 
ویراژهای شبانه خودروها افزود:  پلیس راهور تهران بزرگ با 
افزایش گشت های ویژه شبانه به شدت با تخلفات حادثه ساز 
مخصوصاَ حرکات مخاطره آمیز و نمایشــی برخورد قانونی 
داشــته و علاوه بر صدور قبض جریمه یک میلیون ریالی و 

لحاظ 8 نمره منفی در سوابق گواهینامه فرد متخلف، نسبت 
به توقیف وسیله نقلیه به مدت 72 ساعت  اقدام خواهد شد. 
ضمن این که تشکیل و تجهیز واحدی تخصصی در جهت 
ارتقای ایمنی عبور و مرور و برخورد با تخلفات بزرگراهی در 

دستور کار پلیس راهور فاتب قرار گرفته است.
سردار حسینی در توضیح اظهارات قبلی خود در مورد 
سخت کردن رانندگی در تهران گفت: منظور از سخت کردن 
رانندگی این بوده که پلیس راهنمایی و رانندگی سعی کرده 
با اســتفاده و بهره گیری از تجهیزات هوشمند ثبت تخلف 
و حضور و به کارگیری تمام توان نیروهای زیرمجموعه در 
معابر شهری، حس دیده شدن در متخلفان را تحریک نموده 
تا عواقب ناشی از وقوع تخلفات در جامعه کمتر گریبانگیر 
شــهروندان قانون مدار باشد؛ ضمن اینکه اکثریت قریب به 
اتفاق شهروندان ذاتاً به مقررات عبور و مرور احترام گذاشته 
و تمام تلاش پلیس در این راستا متمرکز شده تا با استفاده 
از این قبیل تجهیزات هوشمند، ایمنی عبور و مرور کاربران 

ترافیکی قانونمند را تأمین کنند.

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ خبر داد

افزایش گشت های ویژه شبانه پلیس

معاون اســبق وزیر بهداشت با اشاره به لیست 
رقبای ایران در کسب مرجعیت علمی منطقه و دنیا؛ 

از درمان تمام بیماری ها در کشور خبر داد.
بهرام عین اللهی در گفت وگو با تسنیم گفت: هم اکنون 
تمــام درمان ها در داخل ایران صــورت می پذیرد و حتی 
برخی اتباع خارجی نیز برای دریافت خدمات ســلامت به 

ایران سفر می کنند.
عین اللهــی در زمینــه نگرانی بیــش از 4 هزار عضو 
هیئت علمی که در نامه ای به رئیس جمهور نسبت به  افت 
علمی کشور هشدار دادند و اینکه آیا با روند کنونی تحقق 
دغدغه هــای رهبر معظم انقلاب در رســیدن به مرجعیت 
علمی ایران در منطقه و دنیا در زمان تعیین شده امکانپذیر 
خواهد بود، عنوان کرد: تحلیل و ارزشیابی این امر با مسئولان 
اجرایی است ولی در حوزه سلامت برای تحقق این مسئله 
باید شاخص های علوم پایه و بالین به همدیگر نزدیک تر شود 
وگرنه تحقق مرجعیت علمی ایران تحت شعاع قرار می گیرد.
وی درباره رقبای ایران برای کســب مرجعیت علمی 
منطقه و دنیا خاطرنشــان کرد: برخی کشورهای اروپایی و 
آمریکا هم اکنون مرجع علمی هســتند ولی در کشورهای 
در حال توســعه می توان به کره و ژاپن اشاره کرد که البته 
در منطقه نیز ترکیه بسیار تلاش می کند مرجعیت علمی 

منطقه را به دست آورد.

معاون اسبق وزیر بهداشت:
درمان تمام بیماری ها 

معاون پشــتیبانی وزیر آموزش و پرورش گفت: در کشور امکان پذیر است
ســربازان متقاضی معلمی تا 15 خرداد مهلت دارند 
درخواست کتبی خود را به ادارات آموزش و پرورش 

ارائه کنند.
محمد بطحایی در مصاحبه با خبرگزاری صدا و سیما 
افزود: ســربازان متقاضی معلمی باید با مراجعه به ادارات 
آموزش و پرورش درخواســت کتبــی خود را ارائه کنند تا 
به دوره آموزشــی لازم اعزام شوند.وی گفت: سهمیه سرباز 
معلمان آموزش و پرورش امسال با موافقت ستاد نیروهای 
مســلح 50 درصد افزایش می یابد و به 4 هزار و 500 نفر 
خواهد رســید.بطحایی تاکید کرد: این ســرباز معلمان به 
تدریس دانش آموزان در مناطق محروم و روســتاهایی که 

کمبود معلم دارند، مشغول خواهند شد.
وی تاکید کرد: سهمیه هر استان مشخص و ابلاغ شده 
و این سهمیه متناسب با نیاز هر استان انتخاب شده است.

مهلت دو هفته اي
 به متقاضیان سرباز معلمي

متخصص بهداشت و کنترل مواد غذایی سازمان 
دامپزشکی کشور با بیان اینکه این سازمان به هیچ  
عنوان موافق عرضه شیرفله ای نیست، گفت: توصیه 
ما به مردم این است که مرغ با وزن بیشتر از یک کیلو 

و 800 گرم  نیز مصرف نکنند.
فرهمند صالح زاده بــا بیان اینکه باکتری تب مالت به 
حرارت حساس است، اظهارداشــت: هر فرآورده ای که به 
اندازه کافی حرارت ببیند، این باکتری در آن از بین می رود. 
سازمان دامپزشکی موافق عرضه شیر فله)سنتی( نیست و 
به اعتقاد ما پاســتوریزه کردن شــیر موجب از بین رفتن 

مخاطرات آن می شود.

توصیه به مردم درباره مصرف شیر و مرغ
این مقام مسئول در پاسخ به این پرسش که آیا احتمال 
دارد مردم شیرخام را بجوشانند اما باکتری تب مالت در آن از 
بین نرود؟ گفت: در این حالت شیرخام باید حدود 10 دقیقه 
جوشانده شود به طوری که کل شیر به دمای مناسب برای 
از بین رفتن باکتری برسد؛ در چنین حالتی باکتری از بین 
می رود اما از کیفیت شیر هم کاسته می شود، چراکه مقداری 

از ویتامین های شیر بر اثر جوشاندن از بین خواهد رفت.
صالح زاده تصریح کرد: سازمان دامپزشکی معتقد است 
شیر پاستوریزه با نوع فله ای آن تفاوت بسیاری دارد چراکه 

مخاطراتش کمتر و کیفیت اش بسیار بیشتر است.
این مقام مسئول در سازمان دامپزشکی کشور همچنین 
با بیان اینکه در ایران و اکثر کشورهای جهان از »هورمون« 
برای پرورش مرغ استفاده نمی شود، گفت: این امر دو دلیل 
دارد، اول آنکه هورمون ماده مقرون به صرفه ای برای تولید 
مرغ نیســت و گران قیمت است، ثانیا استفاده از هورمون 
تاثیر چندانی بر رشد مرغ ندارد.صالح زاده با اشاره به اینکه 
پایش های انجام شده طی سالیان اخیر ادعای وجود هورمون 
در مــرغ را تایید نکرده اســت، افزود: رشــد مرغ به دلیل 
اقدامات اصلاح نژادی و نوع تغذیه آن هاست، ضمن اینکه از 

سال 1950 استفاده از هورمون برای تولید مرغ در آمریکا 
ممنوع شده و در بخش نامه های سازمان دامپزشکی نیز این 

اقدام ممنوع است.
وی اضافه کرد: اســتفاده از مرغ ســبک وزن در سبد 
غذایی خانوار از نظر اقتصادی برای کل کشــور مقرون به 
صرفه است چون مرغ هایی که در کشور پرورش می یابند، 
به گونه ای اصلاح نژاد شــدند که در مدت زمان محدودی 
بین 35 تا 40 روز به حداکثر وزن خود می رســند و بعد از 
آن هرچه غذای بیشتری می خورند وزن کمتری می گیرند.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه هرچه سن مرغ بالاتر 
می رود کیفیت آن کاهش می یابد، ادامه داد: با افزایش سن 
مرغ طعم، کیفیت و تردی گوشــت آن کاهش و در عوض 
چربــی آن افزایش می یابد، ضمن اینکه احتمال بیماری و 
وجود باقی مانده »آنتی بیوتیک« در مرغ های سن بالا بیشتر 
است.صالح زاده به مهر گفت: توصیه سازمان دامپزشکی به 
مردم این است که مرغ های با وزن استاندارد را مصرف کنند 
که وزن اســتاندارد نیز براساس نژاد و نوع تغذیه مرغ بین 
یک کیلوگرم تا یک کیلو و 800 گرم است اما مرغ هایی که 
بیش از یک کیلو و 800 گرم وزن دارند استاندارد نیستند. 

معاون نظارت و برنامه ریزی سازمان نظام پزشکی 
گفت: برای 17پزشک و 13 موسسه درمانی متخلف 

تشکیل پرونده شده است.
محمــد جهانگیری در گفت وگو بــا فارس  افزود.آنچه 
مسلم است، هرگونه دریافت پول در مطب تخلف بوده و از 
مــردم می خواهیم وجهی در مطب )زیر میزی ( نپردازند و 
در صورت بروز، از طریق ســامانه 1690 به ما اطلاع دهند، 
باید در بیمارستان و با صدور صورتحساب، وجه رد و بدل شود.
وی افزود: در مورد دریافت غیرمتعارف تعرفه و دریافت 
وجه در مطب به جای بیمارســتان 17 مورد در کل کشور 
ثابت شده که برای برخی از آنها حکم صادرشده و در سایر 
موارد در حال بررسی آن هستیم. در مواردی که ثابت شده 
در تهران 5 مورد از پزشــکان بوده که تخلف آنها مشخص 

و میزان محرومیت از طبابت برایشان تعیین شده است.
به گفته جهانگیری، مردم باید بدانند در قبال وجهی که 
می پردازند حتما باید رسید دریافت کنند و تمام این اقدامات 
به منظور قطع رابطه مالی پزشک و بیمار است و به دنبال 
شفاف سازی این مسائل هستیم و نباید کوچکترین وجهی 
را خارج از مصوبــات در مطب ها بپردازند.جهانگیری ادامه 
داد: 13 پرونده نیز در مورد دریافت تعرفه غیرمجاز از سوی 
مؤسسات درمانی بوده که پول دریافت  کرده اند که این مبالغ 
به مردم عودت داده شده و پرونده آنها در حال بررسی است.

معاون نظارت و برنامه  ریزی سازمان نظام پزشکی افزود:  
85 میلیون بار مراجعه در سال 93 فقط در تهران انجام شده 
کــه از این تعداد، پیش بینی خطا و تخلف نیز وجود دارد و 
علاوه بر اینکه به این خطاها رسیدگی می شود، باید خدمات 
خوبی که از سوی پزشکان ارائه می شود را نیز نادیده نگرفت.

سازمان نظام پزشکی اعلام کرد
تشکیل پرونده ۳۰ پزشک زیرمیزی بگیر 

و مؤسسه درمانی متخلف

کلاهبردار ســابقه داری که به بهانه پیش فروش 
آپارتمان در منطقه هروی و پاسداران تهران، توانسته 
بود ۲00 میلیارد تومان از ده ها نفر کلاهبرداری کند، 

دستگیر شد.
در پی مراجعه و شکایت ده ها مالباخته به دادسرای ناحیه 
4 تهران و طرح شکایت در خصوص پیش فروش واحدهای 
مسکونی توسط یک شرکت خصوصی و عدم اجرای تعهدات 
جهت تحویل واحدهای فروخته شــده، پرونده ای با موضوع 
کلاهبرداری در آذرماه سال گذشته تشکیل و به دستور شعبه 
ســیزدهم بازپرسی، پرونده جهت رسیدگی در اختیار اداره 

چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، شکات و مالباختگان در 
اظهاراتی مشــابه عنوان کردند که در زمان مراجعه به دفتر 
یک شــرکت خصوصی واقع در برج تجاری هروی، اقدام به 
تنظیم قرارداد و پرداخت پول به حساب بانکی مدیر شرکت 
جهت پیش خرید واحد مســکونی کــرده اما پس از مدتی 

متوجه توقف پروژه و تعطیلی دفتر شرکت مذکور شدند.
با آغاز رسیدگی به پرونده، کارآگاهان در همان مراحل 
اولیه تحقیقات موفق به شناسایی مجرم سابقه دار )م . هـ( 
بــه عنوان یکی از مجرمین ســابقه دار در زمینه »فروش و 

انتقال مال غیر« شدند که هم زمان با تأسیس یک شرکت 
کاغذی  بدون سیر مراحل قانونی و حتی ثبت شرکت اقدام 
به جابجایی محل سکونت خود در منطقه عراقی کرده و از 

این محل متواری شده است.
در ادامه کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که تمامی شکات 
و مالباختگان از طریق بنگاه های مشــاوره املاک به متهم 
پرونده معرفی شده بودند، لذا تحقیقات در این خصوص آغاز 
و مشخص شد که )م . هـ( با مراجعه به تعدادی از بنگاه های 
املاک در منطقه پاسداران، خود را به عنوان سازنده واحدهای 
مسکونی معرفی و در ادامه اقدامات فریبکارانه خود و طرح 
دوســتی با مدیران بنگاه ها، از آنها درخواســت می کرده تا 
افراد متقاضی پیش خرید منزل را به دفتر شــرکت در برج 

»هروی« معرفی کنند.
با بررسی اسناد و مدارک متعلق به ده ها قرارداد تنظیم 
شده ما بین متهم و شکات پرونده مشخص شد که )م . هـ( 
در طول مدت فعالیت خود اقدام به پیش فروش یک واحد به 
چندین نفر از شکات کرده و حتی جهت جلب اعتماد آنها نیز 
برخی مراحل مقدماتی ساختمان سازی را نیز عملیاتی کرده و 
نهایتاً پس از برداشت کلیه وجوه پرداختی از سوی متقاضیان 

واحدهای مسکونی، در سال 1393 متواری شده است.

در ادامه تحقیقات پلیسی، نهایتاً مخفیگاه وی در منطقه 
ازگل شناســایی و کنترل نامحســوس از این محل جهت 
اطمینان از حضور وی، در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت.

سرانجام ماه گذشته و در حالی که متهم با یک دستگاه 
خودرو BMW آخرین سیستم قصد خارج شدن از مخفیگاه 
خود را داشت، کارآگاهان اقدام به دستگیری و انتقال وی به 

اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ کردند.
متهــم پس از انتقال بــه اداره چهاردهــم صراحتاً به 

کلاهبرداری از شکات اعتراف کرد.
سرهنگ عباسعلی محمدیان، رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ، با اشاره به ارزش مالی پرونده گفت: با شناسایی ده ها 
مالباخته و بررسی اسناد و مدارک بدست آمده از شکات و 
همچنین متهم پرونده، ارزش مالی پرونده تاکنون بیش از 
200 میلیارد تومان برآورد گردیده که با توجه به اعترافات 
جدید متهم در خصوص ارتکاب جرایم مشابه در دیگر مناطق 
تهران به ویژه در مناطق پیروزی، بزرگراه محلاتی و ازگل، 
احتمال افزایش ارزش پرونــده همچنان وجود دارد؛ لذا با 
صدور قرار قانونی لازم از سوی مقام قضایی، متهم جهت انجام 
تحقیقات تکمیلی و شناسایی دیگر جرایم ارتکابی در اختیار 
اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.

کلاهبردار ۲۰۰ میلیارد تومانی دستگیر شد

فرمانده انتظامی خراســان رضوی از دستگیری 
سارق مسلح بانک های مشهد خبر داد.

سرتیپ بهمن امیری مقدم افزود: تحقیقات پلیس برای 
یافتن این سارق در پی انجام سه سرقت مسلحانه از بانک های 

مشهد آغاز و سرانجام ظهر یک شنبه وی دستگیر شد.
وی افزود: هم اینک تحقیقات از این متهم آغاز شــده 
است.طی سه مورد سرقت مسلحانه از بانک های ملت شعبه 
کوهسنگی، مسکن شــعبه المهدی منطقه سیدی مشهد 
و بانک صادرات شــعبه علامــه طباطبایی طی فروردین و 
اردیبهشت ماه گذشته در مجموع دو میلیارد و 183 میلیون 

ریال به سرقت رفته بود.

سارق مسلح بانک  های مشهد
دستگیر شد

مدیر روابط عمومی مرکز اورژانس تهران گفت: 
دو جوان افغانستانی بر اثر استنشاق گاز منواکسید 
کربن در یک مجتمع مسکونی در منطقه سعادت آباد 

جان خود را از دست دادند.
حســن عباسی در گفت و گو با ایرنا افزود: شنبه خبری 
مبنی بر بیهوشــی دو جوان در ســرایداری یک ساختمان 
مسکونی در سعادت آباد به مرکز اورژانس تهران اعلام شد 

که بلافاصله دو گروه آمبولانس در محل حاضر شدند.
وی گفت: در این حادثه بر اثر استنشــاق گاز کربن دو 
جوان از تبعه افغانســتان جان خود را از دست دادند و دو 
نفر دیگر از همسایه ها هم که دچار حالت تهوع و استفراغ 
شده بودند مورد درمان نیروهای امداد اورژانس قرار گرفتنه 

و در محل مداوا شدند.

مدیر روابط عمومی مرکز اورژانس تهران خبر داد

کشته شدن ۲ نفر
 بر اثر گاز گرفتگی


